
KIVONAT 
 

A Baranya Megyei Horvát Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke 2021. január 
20-i döntéséről 

 
 
Tárgy: 2019. évi feladatalapú támogatás elszámolása 
 

 
A Baranya Megyei Horvát Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke 

2/2021. (I.20.)     határozata 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 
bekezdése és a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. 
törvény (továbbiakban: Nek. tv.) 153. § (1) bekezdése, valamint 
a Nek. tv. 153. § (2) bekezdése alapján– figyelemmel a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 
rendeletre – a Baranya Megyei Horvát Önkormányzat 
Közgyűlésének feladat- és hatáskörében eljárva a Baranya 
Megyei Horvát Önkormányzat 2019. évi feladatalapú támogatás 
elszámolásának tárgyában az alábbi döntést hozom: 
 
1. A Baranya Megyei Horvát Önkormányzat Közgyűlése felkéri a 
Baranya Megyei Önkormányzati Hivatal jegyzőjét, hogy a 2019. 
évi feladatalapú támogatás elszámolásához szükséges 1. számú 
pénzügyi kimutatás mellékletét készítse el. 
 
Határidő: 2021. február 05. 
Felelős: Dr. Partos János megyei jegyző 
 
2. A Baranya Megyei Horvát Önkormányzat Közgyűlése felkéri 
elnökét, hogy a 2019. évi feladatalapú támogatás 2. számú 
szakmai beszámoló mellékletét készítse el. 
 
Határidő: 2021. február 28. 
Felelős: Sárosácz Mihály, a közgyűlés elnöke 

 
 

K.m.f. 

 
 

Sárosácz Mihály s.k. 
a közgyűlés elnöke 

 
 
A kiadmány hiteléül: 

Hamarics Ildikó



KIVONAT 
 

A Baranya Megyei Horvát Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke 2021. január 
20-i döntéséről 

 
 
Tárgy: 2020. évi működési támogatás elszámolása 
 

 
A Baranya Megyei Horvát Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke 

3/2021. (I.20.)     határozata 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 
bekezdése és a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. 
törvény (továbbiakban: Nek. tv.) 153. § (1) bekezdése, valamint 
a Nek. tv. 153. § (2) bekezdése alapján– figyelemmel a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 
rendeletre – a Baranya Megyei Horvát Önkormányzat 
Közgyűlésének feladat- és hatáskörében eljárva a Baranya 
Megyei Horvát Önkormányzat 2020. évi működési támogatás 
elszámolásának tárgyában az alábbi döntést hozom: 
 
3. A Baranya Megyei Horvát Önkormányzat Közgyűlése felkéri a 
Baranya Megyei Önkormányzati Hivatal jegyzőjét, hogy a 2020. 
évi működési támogatás elszámolásához szükséges 1. számú 
pénzügyi kimutatás mellékletét készítse el. 
 
Határidő: 2021. február 05. 
Felelős: Dr. Partos János megyei jegyző 
 
4. A Baranya Megyei Horvát Önkormányzat Közgyűlése felkéri 
elnökét, hogy a 2020. évi működési támogatás 2. számú szakmai 
beszámoló mellékletét készítse el. 
 
Határidő: 2021. február 28. 
Felelős: Sárosácz Mihály, a közgyűlés elnöke 

 
 

K.m.f. 

 
 

Sárosácz Mihály s.k. 
a közgyűlés elnöke 

 
 
A kiadmány hiteléül: 

Hamarics Ildikó 
 


